
  

UCHWAŁA NR IX/52/2019 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2019 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1961B i odc. nr 1928B na terenie Gminy Wizna 

i Gminy Jedwabne 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 i 1571) oraz art. 10 ust. 2 i 3 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698, 730 i 1495) Rada Powiatu Łomżyńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej: nr 1961B Wizna – Męczki – Kotowo Plac – Jedwabne,  

ul. Wojska Polskiego, nr 1928B odc. ul. Jana Pawła II, ul. Łomżyńska, na terenie Gminy Wizna i Gminy 

Jedwabne, Powiat Łomżyński, celem zaliczenia do kategorii drogi wojewódzkiej. Droga łączy drogę krajową  

nr 64 w Wiźnie z drogą wojewódzką nr 668 w Jedwabnem, jej przebieg wskazuje plan orientacyjny, będący 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łomżyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kuczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 września 2019 r.

Poz. 4399


		2019-09-11T10:26:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




